Interagencial para Refugiados
y Migrantes de Venezuela

CONTACTOS REGIONALES 2023 l? ".\./ Plataforma de Coordinacion

A MAY(Q 2023

GTRM PERU | COORDINACION REGIONES

GRUPO DE TRABAJO PARA REFUGIADOS Y MIGRANTES (GTRM)

COORDINACION NACIONAL
Miguel Urquia | ACNUR |

urquia@unhcr.org

Camila Cely | OIM|

ccely@iom.int

TUMBES © ’

Patricia Pacheco | ACNUR |

pachecos@unhcr.org

Cecilia Ganoza | OIM |

cganoza@iom.int

/ © AREQUIPA

Ana Lucia Diaz | ACNURI
LA LIBERTAD o diazramo@unhcr.org
Carlos Godoy | ACNUR | Maria Alejandra Arenas | 0IM |

godoylam@unhcr.org

Mabel Calero | 0IM |

tcalero@iom.int

mararenas@iom.int

© TACNA
LIMAESTE ©
Estefania Azana | ACNUR |
Mesa de Concertacion por la azanaesc@unhcr.org

Poblacion Refugiada y Migrante
de Lima Este

Luis Galvez | COPEME |

|galvez@copeme.org.pe

Maria Fernanda Hurtado | OIM |

mahurtado@iom.int

Cecilia Chavez Osorio | Caritas Chosica |
ceciliachavezosorio@gmail.com

Julio Cruz | PROSA |

juliocesar@prosa.org.pe

Si desea comunicarse con los contactos presentados, lo puede hacer clicando sobre sus respectivos enlaces de correo.
Para mas informacion relacionada al trabajo de las Plataformas, Sectores y Grupos de Trabajo de R4V, favor visitar: R4V.info



